2019 年 6 月 11 日

U各  位

 宮 崎 県 都城市吉尾町 2080 番地
 代 表 取 締 役 社 長  大 薗 誠 司
 （ 問 合 せ 先 ）
 取 締 役 総 務 部 長  安 藤 俊 博
 J A S D A Q   コード番号 ７６３６
 電話番号(０９８６）３８‐０８４７

主 要 株 主 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

2019年 6月 10日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた理由

ハンズマン社員持株会において会員の退会による持分株式引出しにより、持株会の所有株式数が

減少し、同持株会が主要株主ではなくなったものであります。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 ハンズマン社員持株会

（２）住 所 宮崎県都城市吉尾町２０８０番地

（３）代表者の役職・氏名 理事長 富永 昭彦

３．当該異動の前後における当該主要株主の所有議決権の数（所有株式数）及びその総株主の議決権の

数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

(2019年 3月 31日)

14,992 個

（1,499,242株）
10.34％ 第 2位

異動後

(2019年 6月 10日)

14,487個

（1,448,742 株）
9.99％ 第 2位

注 1．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 14,800株

注 2．2019年 3月 31日現在の発行済株式総数 14,509,800株

注 3．総株主の議決権の数に対する割合は、2019年 3月 31日現在の総株主の議決権の数（144,950個）を基準に

算出し、小数点第 3位を切り捨てて表示しております。

４．今後の見通し

当該株主は継続的に当社株式の買付を行うとともに、会員の必要に応じて退会及び一部引出し等

が発生する場合もありますので、今後の所有株式数は流動的であります。

以上

株式会社